
サービス品質向上に向けた運営体制変更について（2026 年 1 月より） 

平素よりテラスグランツをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

テラスグランツでは、おふたりの想いにより深く寄り添い、「お二人らしい結婚式」をご提

案し続けるため、プランナー一人ひとりが学び、考え、準備する時間を大切にしたいと考

えております。 

 

また、新郎新婦様とのお打合せにおいても、時間に追われることなく、落ち着いて向き合

える環境を整えることが、結婚式の質を高めることにつながると考え、この度、運営体制

の見直しを行うことといたしました。 

 

それに伴い、2026 年 1 月より定休日を下記の通り変更させていただきます。 

 

【定休日】 

月曜日・火曜日・水曜日 

 

定休日は、 

・プランナーの研修・勉強の時間 

・結婚式や宴会に向けた提案内容を深める準備の時間   

・お打合せの質を高めるための環境づくりとして活用し、 

営業時間日である木曜日から日曜日に、お客様へより丁寧で質の高いご提案ができるよう

努めてまいります。 

 

なお、結婚式のお打ち合わせ、企業様のご宴会・会議・懇親会等の開催につきましては、 

内容や時期により、定休日であってもご相談のうえ対応が可能な場合がございます。 

ご検討の際は、お気軽にお問い合わせください。 

 

結婚式・ご宴会当日に影響はございませんので、 

どうぞご安心ください。 

 

お客様にはご不便をおかけする部分もございますが、 

これからも大切な一日を安心してお任せいただける会場であり続けるため、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともテラスグランツを 

どうぞよろしくお願いいたします。 

テラスグランツ 支配人 羽生田 基貴 


